Ad mitigandos corporis dolores, vigilias coercendas, & fluxus sistendos deservit.

Dosis

Dosis à guttis sex ad 3 j.

TINCTURA ROSARUM.

R... Rosarum rubrarum exungulatarum,	
& siccatarum	3 3.
Aqua ferventis	15 iiij.

Infundantur in vase figulino vitreato per horæ quadrantem: addendo

Spiritus Vitrioli 3 j.

coletur ad usum.

Ab aliquibus cum saccharo, vel syrupo appropriato dulcoratur.

Refrigerat, sitim sedat, & stomachum roborat.

Dosis ab 3 j ad 3 jv.

In sanguinis sputo, cuique librae hujus Tincturæ additur Aluminis crudi crystallisati drachma una.

TINCTURA ODONTALGICA.

R... Radicis Pyrethri	3 vj.
Rasure Ligni sancti	3 ij.
Saffras	3 j.
Foliorum Nicotianæ	3 iiij.
Thymi,	
Origani. ana	3 ij.
Caryophyllorum	3 j.
Camphore,	
Opii. ana	3 3.

Omnia incisa, & mixta infundantur in

Aqua Vite rectificatae 15 iiij.

Digerantur per duodecim dies, coletur & usui servetur.

In dentium doloribus, si parum in ore detineatur, humorem stagnantem, & acidam lympham dolores producentem, resolvit.

ELIXIRIUM PROPRIETATIS.

R... Myrræ,	
Aloes pulveratarum....ana	3 j.
Croci minutim concisi	3 3.

Mitte in vas vitreum, seu Matracium, & affunde

Bbb 2

Spiri-

Spiritus Vini rectificati 15 j. ss.

Benè obturato vase, digere per mensem loco tepido, idem
tidem vas agitando; postea Tinctoram decanta, & usui serva.

Si prædicta Tinctora distillatur, elicitur *Elixirum proprietatis album* (quod à Medicis *Helmontii* vocatur) & si loco Spiritus Vini, cum aqua Cinnamomi Tinctora extrahatur, ac distilletur, nobilior erit.

Stomachichum est; appetentiam movet, in putredine, peste,
scorbuto, febribus intermittentibus egregium est; in affectibus
hypochondriacis, hysterics, & omnibus obstructionibus pro-
dest. Vermes necat, sudores pellit; leviter alvum solvit, iete-
roque medetur.

Dosis à guttis octo ad 3 ss.

R... ELIXIRIUM PROPRIETATIS CUM ACIDO.

Spiritus sulphuris, seu Vitrioli 3 iij.

Superstigi materiæ Elixirii præcedentis affunde.

Digere per aliquot dies igne arenæ, tum adde
Elixirii sine acido, 15 j.

Iterum digere per dies decem; dein Tinctoram decanta, &
usui serva.

Easdem habet virtutes ac præcedens; sed in affectibus renum,
& urinæ efficacius est.

Dosis eadem.

R... ELIXIRIUM PROPRIETATIS DULCE.

Aloes succotrinae,

Myrrhae ana 3 j.

Croci 3 ss.

Pulveratis, & in Matracium immisis, affunde

Liquoris Nitri, seu Tartari 3 ij.

Digere per biduum, dein adde

Spiritus Vini 15 j. ss.

Leni digestione per triduum Tinctoram extfahe, decanta,
& usui serva.

Elixirio hoc utuntur Medici in ægrotis, qui acidum abhor-
rent.